艾普斯电源的 ADG+ 系列为一款全新升级的大功率，为业界少有的单机大功率且具有并机功能的可编程直流电
源。拥有低纹波、高精度、反应速度快等特点，透过选配的IV曲线功能，可轻松模拟太阳能电池阵列的不同特性，
其专利模块设计加上简易的从主并机模式，功率提升至 1800kW，电压最高可达 2000V，适合用于为电动汽车
电机、DC/DC 转换器、储能系统（ESS） 、光伏变流器等测试应用。
高功率、 高电压輸出，稳定可靠！
业界指标性 1800kW 电源供应器
单机宽范围 &
串并机功能

直流电源供应器
DC Power Supply
订购信息
ADG++  系列  (30kW - 300kW)
Model Number Description
ADG-PLUS-40-750 大功率可编程直流电源供应器  (30kW/40V/750A)
ADG-PLUS-60-500 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/60V/500A)
ADG-PLUS-100-300 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/100V/300A)
ADG-PLUS-200-150 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/200V/150A)
ADG-PLUS-240-125 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/240V/125A)
ADG-PLUS-320-94 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/320V/94A)
ADG-PLUS-400-75 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/400V/75A)
ADG-PLUS-500-60 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/500V/60A)
ADG-PLUS-640-47 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/640V/47A)
ADG-PLUS-800-38 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/800V/38A)
ADG-PLUS-1000-30 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/1000V/30A)
ADG-PLUS-1600-18 大功率可编程直流电源供应器 (30kW/1600V/18A)
ADG-PLUS-40-1000 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/40V/1000A)
ADG-PLUS-60-666 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/60V/666A)
ADG-PLUS-100-400 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/100V/400A)
ADG-PLUS-200-200 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/200V/200A)
ADG-PLUS-240-167 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/240V/167A)
ADG-PLUS-320-125 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/320V/125A)
ADG-PLUS-400-100 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/400V/100A)
ADG-PLUS-500-80 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/500V/80A)
ADG-PLUS-640-62 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/640V/62A)
ADG-PLUS-800-50 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/800V/50A)
ADG-PLUS-1000-40 大功率可编程直流电源供应器 (40kW/1000V/40A)
ADG-PLUS-40-1250 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/40V/1250A)
ADG-PLUS-60-834 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/60V/834A)
ADG-PLUS-100-500 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/100V/500A)
ADG-PLUS-200-250 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/200V/250A)
ADG-PLUS-240-208 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/240V/208A)
ADG-PLUS-320-156 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/320V/156A)
ADG-PLUS-400-125 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/400V/125A)
ADG-PLUS-500-100 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/500V/100A)
ADG-S 系列 (30kW - 100kW)
Model Number Description
ADG-S-40-750 大功率直流电源供应器 (30kW/40V/750A)
ADG-S-60-500 大功率直流电源供应器 (30kW/60V/500A)
ADG-S-100-300 大功率直流电源供应器 (30kW/100V/300A)
ADG-S-200-150 大功率直流电源供应器 (30kW/200V/150A)
ADG-S-240-125 大功率直流电源供应器 (30kW/240V/125A)
ADG-S-320-94 大功率直流电源供应器 (30kW/320V/94A)
ADG-S-400-75 大功率直流电源供应器 (30kW/400V/75A)
ADG-S-500-60 大功率直流电源供应器 (30kW/500V/60A)
ADG-S-640-47 大功率直流电源供应器 (30kW/640V/47A)
ADG-S-800-38 大功率直流电源供应器 (30kW/800V/38A)
ADG-S-1000-30 大功率直流电源供应器 (30kW/1000V/30A)
ADG-S-1600-18 大功率直流电源供应器 (30kW/1600V/18A)
ADG-S-40-1000 大功率直流电源供应器 (40kW/40V/1000A)
ADG-S-60-666 大功率直流电源供应器 (40kW/60V/666A)
ADG-S-100-400 大功率直流电源供应器 (40kW/100V/400A)
ADG-S-200-200 大功率直流电源供应器 (40kW/200V/200A)
ADG-S-240-167 大功率直流电源供应器 (40kW/240V/167A)
ADG-S-320-125 大功率直流电源供应器 (40kW/320V/125A)
ADG-S-400-100 大功率直流电源供应器 (40kW/400V/100A)
ADG-S-500-80 大功率直流电源供应器 (40kW/500V/80A)
ADG-S-640-62 大功率直流电源供应器 (40kW/640V/62A)
ADG-S-800-50 大功率直流电源供应器 (40kW/800V/50A)
ADG-S-1000-40 大功率直流电源供应器 (40kW/1000V/40A)
ADG-S-40-1250 大功率直流电源供应器 (50kW/40V/1250A)
ADG-S-60-834 大功率直流电源供应器 (50kW/60V/834A)
ADG-S-100-500 大功率直流电源供应器 (50kW/100V/500A)
ADG-S-200-250 大功率直流电源供应器 (50kW/200V/250A)
ADG-S-240-208 大功率直流电源供应器 (50kW/240V/208A)
Model Number Description
ADG-PLUS-640-78 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/640V/78A)
ADG-PLUS-800-63 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/800V/63A)
ADG-PLUS-1000-50 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/1000V/50A)
ADG-PLUS-1600-31 大功率可编程直流电源供应器 (50kW/1600V/31A)
ADG-PLUS-40-1875 大功率可编程直流电源供应器 (75kW/40V/1875A)